
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea - Iscrizioni

IL DIRIGENTE

AREA LEGALE TUTELA E REGOLAZIONE DEL MERCATO

• con i poteri conferiti con D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

• vista la L. n. 580/1993 e s.m.i.;

• visto il D.Lgs. n. 219/2016 e s.m.i.;

• visto il Decreto MISE del 17.04.2019;

• visto il vigente Statuto della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Bari;

• richiamata la Deliberazione della Giunta Camerale n. 131 del 25.10.2023 con la quale sono state

conferite al sottoscritto le funzioni di Dirigente dell'Area Legale Tutela e Regolazione del Mercato;

• visto il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 “Nuovo Codice della Strada” e s.m.i.;

• vista la L. n. 21/1992 “Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici non di

linea” e s.m.i.;

• richiamato l’art. 7 della Legge Regionale n. 14/1995 recante le modalità di attuazione della L. n.

21/1992;

• richiamato l’art. 14 della Legge Regionale n. 20/2000, comma 2, lett. d);

• vista la Deliberazione del Commissario Straordinario della C.C.I.A.A. di Bari n. 281 del 28.10.1999

con la quale è stato istituito il Ruolo dei Conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici

non di linea;

• esaminate le istanze presentate dai sottoelencati interessati, acquisite al protocollo camerale come

specificato per ciascuno di essi:

Cognome Nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Residenza Protocollo

SASSANELLI Donato Bari 05.08.1966 Bari
n. 51697 

del 21/06/2024

CASA DI BARI Michele Bari 02.02.1981 Bari
n. 51791 

del 21/06/2024

DE CESARE Lucio Raffaele Ruvo di Puglia 23.08.1984 Bisceglie
n. 52496 

del 24/06/2024

MESTO Domenico Monopoli 10.05.1977 Alberobello
n. 54145 

del 27/06/2024

PORTA Francesco Putignano 04.07.1985 Putignano
n. 55115 

del 28/06/2024
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LAERA Emanuele Noci 02.01.1987 Putignano
n. 55116 

del 28/06/2024

PANEBIANCO Danilo Bari 16.03.1983 Bitritto
n. 55416 

del 01/07/2024

CASTRIGNANO Davide Monopoli 26.11.1989 Monopoli
n. 55417 

del 01/07/2024

GAGLIARDI Lorenzo Bari 13.12.1976 Bari
n. 55418 

del 01/07/2024

GAUDINO Silvio Foggia 21.12.1971 Modugno
n. 56013 

del 02/07/2024

LEPORE Salvatore Bari 27.09.1965 Bari
n. 56014 

del 02/07/2024

LASSANDRO Francesco Bari 26.02.1987 Bari
n. 56390 

del 03/07/2024

URBANO Gaetano Bari 27.04.1972 Bari
n. 56771 

del 04/07/2024

GENCHI Vito Bari 12.05.1965 Bari
n. 56772 

del 04/07/2024

BOVENGA Bruno Bari 26.04.1989 Gravina in Puglia
n. 56773 

del 04/07/2024

SGOBBA Emilio Monopoli 07.12.1980 Monopoli
n. 56990 

del 05/07/2024

AVERSA Vincenzo Putignano 27.08.1972 Monopoli
n. 57810 

del 09/07/2024

DI BARI Riccardo Andria 22.05.1980 Andria
n. 58167 

del 10/07/2024

FRUGIS Andrea Sante Noci 15.04.2000 Alberobello
n. 58211 

del 10/07/2024

VENTURA Michele Trani 07.12.1980 Trani
n. 59408 

del 15/07/2024

                                                                                                                                                                               
• visti gli atti d'ufficio;

• visto  il  parere  espresso  dalla  Sig.ra  Concetta  Rauddi,  Responsabile  del  procedimento

amministrativo, che attesta la legittimità dell'istruttoria e di tutti gli adempimenti procedurali;

• visto  il  parere  favorevole  espresso  dal  Dott.  Luigi  Di  Carlo,  Titolare  Incarico  E.Q.  “Tutela  e

Regolazione  del  Mercato”,  che  attesta  la  legittimità  dell'iter  istruttorio  e  degli  adempimenti

procedurali connessi;



DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. di iscrivere nel Ruolo dei Conducenti di veicoli e natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea 

della C.C.I.A.A. di Bari, con  valenza  esclusiva  per  la  conduzione  di  veicoli  per  vie  di  terra,  i  

richiedenti sotto elencati con relativo numero di iscrizione:

Numero 
di iscrizione

nel Ruolo
Cognome Nome

Luogo
di nascita

Data
di nascita

Residenza

1419 SASSANELLI Donato Bari 05.08.1966 Bari

1420 CASA DI BARI Michele Bari 02.02.1981 Bari

1421 DE CESARE
Lucio

Raffaele
Ruvo di Puglia 23.08.1984 Bisceglie

1422 MESTO Domenico Monopoli 10.05.1977 Alberobello

1423 PORTA Francesco Putignano 04.07.1985 Putignano

1424 LAERA Emanuele Noci 02.01.1987 Putignano

1425 PANEBIANCO Danilo Bari 16.03.1983 Bitritto

1426 CASTRIGNANO Davide Monopoli 26.11.1989 Monopoli

1427 GAGLIARDI Lorenzo Bari 13.12.1976 Bari

1428 GAUDINO Silvio Foggia 21.12.1971 Modugno

1429 LEPORE Salvatore Bari 27.09.1965 Bari

1430 LASSANDRO Francesco Bari 26.02.1987 Bari

1431 URBANO Gaetano Bari 27.04.1972 Bari

1432 GENCHI Vito Bari 12.05.1965 Bari



1433 BOVENGA Bruno Bari 26.04.1989
Gravina in

Puglia

1434 SGOBBA Emilio Monopoli 07.12.1980 Monopoli

1435 AVERSA Vincenzo Putignano 27.08.1972 Monopoli

1436 DI BARI Riccardo Andria 22.05.1980 Andria

1437 FRUGIS Andrea Sante Noci 15.04.2000 Alberobello

1438 VENTURA Michele Trani 07.12.1980 Trani

IL DIRIGENTE
Area Legale Tutela e Regolazione del Mercato

Avv. Angelo Raffaele CAFORIO
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